

عربی ترفندی برای گذشتن از هزاران رقیب

عربی سکوی پرش شما به سوی موفقیت

عربی یکی از مهمترین و بهترین درسها برای کسب رتبه مطلوب می باشد، کافی است که شیرینی این درس را درک کنید و با شیوه ی مطالعه ی صحیح آن آشنا شوید خواهید دید که بزودی برای شما به صورت یکی از شیرین ترین درسها خواهد شد.

کسب نمره ی خوب در امتحان نهایی به این معنی نیست که در کنکور هم در این درس عالی خواهید بود ، از طرفی کسب نمره پایین حتی در کنکورهای آزمایشی هم به این معنی نیست که در این درس نمره عالی نخواهید گرفت ، فقط کافی است که دیدگاهتان را در مورد این درس مثبت کنید و به موقع و با شیوه ای صحیح مطالعه ی این درس را آغاز کنید.

* در ابتدا وجود یک جزوه یا کتاب کمک آموزشی مناسب لازم است ،

* عربی از جمله دروسی است که باید مداوم و پیوسته خوانده شود نه پراکنده .

* در صورتی که در درس عربی بسیار ضعیف هستید، لازم است از عربی دوره راهنمایی و سپس عربی (۱) برای مطالعه اقدام کنید.

* تبصر در تستهای مبحثی به معنی تبصر شما در تستهای جامع نیست ، دلیل آن هم این است به عنوان مثال شما در حال حل تست مبحثی « تمییز » هستید ، پس نا خود آگاه به دنبال گزینه تمییز می روید و آن را علامت می زنید . و پاسخ شما هم صحیح است ، اما مهارت واقعی شما زمانی مشخص می شود که یک کلمه منصوب را ببینید و مجبور باشید میان تمییز و مفعول و منادا و گزینه ی صحیح را انتخاب کنید.

* نکته بعدی خلاصه نویسی از این درس است ، که بعد از یادگیری کامل مبحث و حل تست و حتی بعد از مرورها بهتر است انجام پذیرد.

* تستهای مبحثی ۱۵ الی ۲۵ تست کافی است . (گاج سفید) مطالعه پاسخنامه تشریحی ضروری است.

* بعد از مطالعه ی دو یا سه مبحث در چند روز ، آن مباحث را مرور کنید.

* به طور کلی سؤالات عربی در کنکور سراسری از بخشهای متفاوت کتب درسی آمده که عمده این سؤالات از دو مبحث ترجمه و منصوبات طرح می شوند پس به این دو مقوله بیشتر توجه نمایید.

* بعد از اتمام قواعد به مطالعه و ترجمه خط به خط کتاب درسی و حتی ترجمه تمرین ها پردازید. با توجه به اهمیتی که در سال‌های اخیر به ترجمه و درک مطلب در این درس داده شده است، تک تک تمرین‌های درس را ضمن حل کردن معنی کنید. در حین ترجمه از کتاب درسی معنی لغات مشکل را در آورید و در برگه ای بنویسید، لغات را در متن کتاب ترجمه کنید و یاد بگیرید ، بعضی از لغات در آخر کتاب ترجمه نشده است. « احتیاجی به خواندن فی ظلال الدعا نیست »

* بعد از اتمام قواعد و ترجمه برنامه ی ۲ هفته ای مرور برای خود قرار دهید. و به مرور مبحث قواعد صرف و نحو و فنون ترجمه پردازید و پس از مطالعه ی هر مبحث ، تعداد بسیار محدودی از تستهای آن مبحث را حل کنید.

نابلوی پیشرفت درس عربی ۱ و ۲ و ۳

تقسیم بندی مباحث عربی :

۱-بخش « فعل » شامل : زمان ، صیغه فعل ، لازم و متعدی ، ثلاثی مجرد و مزید ، معرب و مبنی ، صحیح و معتل ، معلوم و مجهول

۲-بخش « اسم » شامل : جنس ، تعداد ، جامد و مشتق ، معرفه و نکره ، منصرف و غیر منصرف ، معرب و مبنی ، اسم از نظر حرف آخر

۳-بخش « حرف » شامل : حرف

۴-بخش « اعراب » شامل : انواع اعراب ، مرفوعات ، منصوبات ، مجرورات ، توابع ،

۵-بخش « ترجمه » : ترجمه خط به خط عربی ۲ و ۳ و تمرینها

۶-بخش « درک مطلب » : درک مطلب